GEISANE SOUSA MOTA RIBEIRO, brasileira,
empresária.

CLAUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO

Contrato o fornecimento de internet fibra óptica para atender o Fundo Municipal de saúde de Angico/TO

CLÁUSULA TERCEIRA – Fica mantida a Cláusula Segunda (DO PREÇO) do contrato original de R$: 12.000,00 (doze mil reais), parcelado em
12 (doze) vezes no valor de R$: 1.000,00 (hum mil reais) mensal.

CLÁUSULA QUARTA – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

13.14.13.14.10.302.0210.2.063 – Manutenção da Secretaria Municipal de Saúde

CLÁUSULA QUINTA- Justifica-se a celebração do presente termo aditivo, a necessidade da continuidade que trata o objeto, nos termos da